烟台双塔食品股份有限公司

证券代码：002481      证券简称：双塔食品      编号：2024-033

烟台双塔食品股份有限公司

关于美国对中国豌豆蛋白反倾销、反补贴调查结果的公告

一、基本情况

2023年7月13日烟台双塔食品股份有限公司（以下简称“公司”）披露了《关

于美国商务部对豌豆蛋白启动反倾销、反补贴调查的公告》（编号：2023-045）。

美国申请人向美国商务部和美国国际贸易委员会提出申请，要求对来自中国的豌豆

蛋白（high proteincontent (“HPC”) pea protein）启动反倾销和反补贴调查。

2024年6月，本案反倾销、反补贴调查做出最终裁决。其中：

（1）公司及子公司招远君邦商贸有限公司获得的倾销税率为269.77%，其他企

业获得反倾销税率分别为111.65%、269.77%；

（2）公司及子公司招远君邦商贸有限公司获得的补贴税率为15.15%，其他企

业获得的补贴税率为15.84%--355.89%。

公司于近日获悉美国国际贸易委员会（U.S. InternationalTradeCommission，

“ITC”）对上述涉案产品做出反倾销和反补贴产业损害投票认定结果：认为存在

实质性损害。

二、风险提示

1、美国国际贸易委员会（ITC）后期将公布产业损害最终裁定，ITC公布产业

损害最终肯定性裁定后，商务部将正式发布反倾销、反补贴税令。

   2、公司将加大新产品研发力度，也将持续开拓美国以外的市场，并密切关注主

要出口国家的政策变化、关税变化等事项，借助全球化产能布局提高公司的抗风险

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

                                                              烟台双塔食品股份有限公司

能力。

3、公司将密切关注本次反倾销的进展情况并履行相关信息披露义务，如后期

美国国际贸易委员会的最终裁定与本次披露结果没有差异，不再另行披露，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

                                     烟台双塔食品股份有限公司

                                        董   事   会

                                              二〇二四年七月三十日